PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
12.02.2015                                       г. Заозерный                               № 54-385р
О признании утратившими силу

решений  Рыбинского районного

Совета депутатов
На основании федерального закона от 23.06.2014г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», федеральный закон от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановления Правительства от 22.10.2014г. № 1090 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Правительства Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных нормативных актов Российской Федерации и РСФСР и признании не действующими на территории Российской Федерации отдельных нормативных правовых актов СССР», постановления Правительства от 26.02.2010г. № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», руководствуясь статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

       1. Признать утратившими силу следующие нормативно-правовые акты Рыбинского районного Совета депутатов:

             решение Рыбинского районного Совета депутатов от 29.01.2004г. № 27-181р «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков гражданам и юридическим лицам для строительства из земель, находящихся на территории района»;

             решение Рыбинского районного Совета депутатов от 05.09.2012г. № 30-187р «Об утверждении положения о порядке предоставления земельных участков для целей, не связанных со строительством, на территории муниципального образования Рыбинский район»;

    решение Рыбинского районного Совета депутатов от 02.10.2013г. № 41-264р «Об утверждении положения по организации и проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и государственная собственность на которые не разграничена, или права на заключение договоров аренды земельных участков на территории Рыбинского района».

  2. Решение подлежит опубликованию в газете "Голос времени" и вступает в силу с 01.03.2015 г.

Глава района –

председатель Совета депутатов

   С.М. Колесов